

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onay Tarih ve Numarası:

SA FİYAT ARASTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKİFİ
28 / 2025
Glv.K.K.h
MUHTELİF İNŞAAT MALZEMESİ TEDARİKİ
15.08.2025 tarih ve 934.01.02-309896

No	Cinsi	MİKTARI	OLÇU BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		YUSUF ÖKSİZOĞULLARI		PHOENIX TRADING LTD.		ELLIALTI TİCARET LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		TANER (SİLEYMAN) LTD	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	SAC GALVANİZ 1MX2MX1,5MM *HASARLI OLMAYACAKTIR.	30	ADET	1.275,00	38.250,00	1.175,00	35.250,00	1.325,00	39.750,00	1.550,00	46.500,00	3.245,00	97.350,00	1.090,00	32.700,00	1.073,50	
2	HASIR TEL 180 CM *1,8 M ENİNDE OLACAKTIR. *6 M UZUNLUĞUNDA OLACAKTIR. *10X15 CM İZGARA ARALIKLI OLACAKTIR.	5	ADET	1.050,00	5.250,00			2.000,00	10.000,00	800,00	4.000,00	840,00	4.200,00	780,00	3.900,00	698,25	
3	ALÇIPAN FİLESİ	10	TOP	98,00	980,00	980,00	9.800,00			140,00	1.400,00	845,00	8.450,00	90,00	900,00	100,00	
4	BİNDER ASTAR AKRİLİK SU BAZLI	15	LİTRE	120,00	1.800,00	1.650,00	24.750,00			130,00	1.950,00	120,00	1.800,00	103,00	1.545,00	100,00	
5	PROFİL 40X60X3MM 6MT. *40X60X3MM EBATLARINDA OLACAKTIR. *KIRMIZI ANTİPAS BOYALI OLACAKTIR. *PASLI VE KIR TUTMUŞ OLMAYACAKTIR.	50	ADET	1.065,00	53.250,00	940,00	47.000,00	1.150,00	57.500,00	1.065,00	53.250,00	1.145,00	57.250,00	825,00	41.250,00	878,75	
6	PROFİL 40X40X2MM 6MT. *40X40X2MM EBATLARINDA OLACAKTIR. *KIRMIZI ANTİPAS BOYALI OLACAKTIR. *PASLI VE KIR TUTMUŞ OLMAYACAKTIR.	40	ADET	540,00	21.600,00	525,00	21.000,00	700,00	28.000,00	580,00	23.200,00	595,00	23.800,00	445,00	17.800,00	494,00	
7	VİDA AKILLI 3,5CMX50MM *PASLI OLMAYACAKTIR. *500TL (±10) PAKETLERDE OLACAKTIR. *ÜZERİNDE TSE VEYA CE MÜHÜRÜ OLACAKTIR.	10	PAKET	450,00	4.500,00	380,00	3.800,00			1.000,00	10.000,00			200,00	2.000,00	415,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ / MAL / AR VE RİYAT TEKLİFLERİ																
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	OLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		PHOENIX TRADING LTD.		ELLİALTI TİCARET LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		TANER SÜLEYMAN LTD.				
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)				
8	ALCI SATIEN *BİR ADET TORBADA 20 KG (40.1 KG) OLACAKTIR. *ÜRETİM TARİHİ 1 YILI GEÇMEMİŞ OLACAKTIR. *MENŞESİ BELLİ OLACAKTIR *ÜZERİNDE TSE VEYA CE MÜHÜRÜ OLCAKTIR.	15	ADET	250,00	3.750,00	245,00	3.675,00			220,00	3.300,00	258,00	3.870,00	195,00	2.925,00	171,00				
9	BOYA KİREMIT RENGİ SU BAZLI KALE MARKA RENG: KOYU OKSİT KIRMIZI *KİREMIT RENKLI OLACAKTIR. *15 LT LİK BİDONLARDA OLACAKTIR. *EN AZ 2 YILLIK GARANTİ BELGESİ OLACAKTIR. *BİDON ÜZERİNDE TSE MÜHÜRÜ OLACAKTIR. *DAHA ÖNCE KULLANILAN RENKLE UYUMLU OLMASI AÇISINDAN MARKA BELİRTİLMİŞTİR.	120	LİTRE	260,00	31.200,00	2.230,00	267.600,00			150,00	18.000,00	168,00	20.160,00	155,00	18.600,00	140,00				
10	SAC TRAPEZ 86CMX50,50MMX800CM *HASARLI OLMAYACAKTIR. *GALVANİZ SAÇLIAN OLACAKTIR.	80	ADET	2.125,00	170.000,00	1.670,00	133.600,00	1.800,00	144.000,00	2.080,00	166.400,00	2.720,00	217.600,00	1.399,00	111.200,00	1.422,00				
11	KESME TAŞI DEMİR KESME TAŞI DEMİR (350MMX3MMX25.40MM) *ÜZERİNDE TSE VEYA CE MÜHÜRÜ OLACAKTIR. *350MMX2,8MM (40.2 MM) OLACAKTIR.	50	ADET	175,00	8.750,00	155,00	7.750,00			200,00	10.000,00	255,00	12.750,00	170,00	8.500,00	125,00				
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				339.330,00		554.225,00		279.250,00		338.000,00		447.230,00		241.320,00		245.418,00				
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR												TOPLAM (TL)		
3, 5, 6, 7, 10				5		GEPAZ TİCARET LTD (MŞ.3686)												173.150,00		
1, 2, 4, 8, 9, 11				6		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD (MŞ.13296)												62.811,25		
TEKLİF GELMEYEN KLM				0		UYGUN GÖRÜLEN KLM		11		KALEM		İPTAL OLAN KALEMLER		0		TOP KLM		11	KARAR TOPLAMI	235.961,25

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF İNŞAAT MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	277 / 2025	Tarih: 02.09.25
TAHMINİ DEĞER: 339.330,00 TL	KARAR TOPLAMI: 235.961,25 TL	Onay Belgesi Nu :	15.08.2025	tarih ve 934.01.02-309896
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 19.08.2025-26.08.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 6 firma (Yusuf Öksüzogulları, Phoenix Trading Ltd., Ellialtı Ticaret Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd., Gepaz Ticaret Ltd., Taner Öztas Süleyman Ltd.) geçerli teklif vermiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 5 kalem(3, 5, 6, 7, 10) toplam 173.150,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 6 kalem(1, 2, 4, 8, 9, 11) toplam 62.811,25 TL karşılığında TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

uzası :
di Soyadı :
itbesi :
nvanı :

Sat.AL.Koms.Üyesi

Onur DESTEBAN
Müh.Atgım.(2024447-20)
Sat.AL.Koms.Üyesi

İkm.Yzb.(2014-1)
Sat.AL.Komisyon Başkanı

OLUR

02.09.2025

Güvenlik Kuuvetleri Komutanı